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Dziennik ustan i rozporządzali/ ] .
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryr wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskim .

X III. — Wydana i rozesłana diita 30. czerwca 1911.

Treść: -(Nr. 89—92). 89. Ogłoszenie, o poborze poclsitku konsumcyjnego od mięsa 
w miastach Drohobyczu, Nowym Sączu, Podgórzu, Rzeszowie i Samborze według 
I- a w miastach Jaśle, Oświęcimiu, Rawie ruskiej, Sanoku, Sokalu, Turce, Tyśmie- 
nicy i Zbarażu, tudzież w gminach Jaworznie i W stano  wicach "według II. klasy 
taryfy. ■—■ 90. Rozporządzenie, o poborze B0°/o dodatku krajowego do podatku kon­
sumcyjnego od wina, moszczu i zacieru winnego tudzież moszczu owocowego. —
91. Rozporządzenie, o poborze opłat gminnych od trunków w Dobrotworze. —
92. Rozporządzenie, o poborze opłat gminnych od trunków w Erystynopolu.

Nr. 89.

O g ł o s z e n i e
c. k. galicyjskiej krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 23. czerwca 1911 
L. 72.819, o poborze podatku konsumcyjnego od mięsa w miastach 
Drohobyczu, Nowym Sączu, Podgórzu, Rzeszowie i Samborze według
1., a w miastach Jaśle, Oświęcimiu, Rawie ruskiej, Sanoku, Sokalu, 
Turce, Tyśmieniey i Zbarażu, tudzież w gminach wiejskich Jaworznie

i Tustanowicąch według 11. klasy taryfy.

Według obliczenia ludności dokonanego w dniu 31. grudnia 1910 liczą 
miasta Drohobycz, Nowy Sącz, Podgórze, Rzeszów i Sambor więcej niż
20.000, a miasta Jasło, Oświęcim, Rawa ruska, Sanok, Sokal, Turka, Ty- 
śmieniea i Zbaraż jakoteż gminy wiejskie Jaworzno i Tustanowice więcej 
niż 10.000 mieszkańców.

Wobec tego wyniku obliczenia ludności zaprowadza się w myśl ustawy 
z 16. czerwca 1877 Dz u. p. Nr. 60 i dodanej do tej ustawy taryfy począwszy 
od 1. hpca 1911 pobór podatku konsumcyjnego w miastach Drohobyczu, 
Nowym Sączu, Podgórzu, Rzeszowie i Samborze według I.. a w miastach 
Jaśle, Oświęcimiu, Rawie ruskiej, Sanoku, Sokalu, Turce i Zbarażu, tudzież 
w gminach wiejskich Jaworznie i Tustanowicach według II. klasy taryfy.

Szlaclitowski.
21

07599336



142

Nr. 90.

R o z p o r z ą d z e n i e
e. k. Namiestnictwa z dnia 29. czerwca 1911 L. XV. e. 3348/1, 
którem w porozumieniu z Wydziałem krajowym uzupełnia się rozpo­
rządzenie c. k. Namiestnictwa z dnia 28. lipca 1909, Dz. u kf, 
Nr. 103 co do wykonania postanowienia § 1. ustawy z dnia 7 . 
lipca 1909, Dz. u. kr. Nr. 102 o poborze 30% dodatku krajowego 
do podatku konsumcyjnego od wina, moszczu i zacieru winnego,

tudzież moszczu owocowego.

Ustanowiony w § 1. ustawy z dnia 7. lipca 1909,'''Dz. u. kr. Nr. 102 
30°/0 dodatek krajowy do podatku konsumcyjnego od wina, moszczu i za­
cieru winnego tudzież moszczu owocowego ma być pobierany w miastach 
zamkniętych nie tyltco od zwyczajnego podatku państwowego, ale także od 
nadzwyczajnego 20°/0 dodatku państwowego do podatków spożywczych, usta­
nowionego cesarskiem rozporządzeniem z dnia 17. maja 1859, Dz. u. p. Nr. 89.

O. k. Namiestnik: 
Bobrzyński w. r.

Nr. 91.

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 12. czerwca 1911 L. 77.820, w przed­
miocie zezwolenia gminie Dobrorwór powiat Kamionka strumiłowa 

na pobór opłat gminnych od trunków.

Po myśli postanowień ustawy z dnia 28. września 1910 Dz. u. kr. Nr. 208, 
Wydział krajowy za zgodą c. k. Namiestnictwa we Lwowie zezwala gminie 
Dobrotwór pobierać do końca roku 1915 pod warunkami i w sposób unormo­
wany rozporządzeniem Wydziału krajowego z dnia 2. grudnia 1910 Dz. u. kr. 
Nr. 231, następujące opłaty gińińne:

1. od napojów spirytusowych, których zawartość alKoholu da się ozna­
czyć stustopniowym alkoholometrem po 8 (ośm) h od litrostopnia alkoholu 
czyli od jednego hektolitra stustopniowego alkoholu po 8 (ośm) K;



2. od jednego hektolitra słodzonych napojów spirytusowych, w których 
zawartość alkoholu nie da się oznaczyć za pomocą alkoholometra po 8 
(ośm) E ;

3. od jeunego hektolitra piwa po 2 (dwie) E.
Okręg poborowy tych opłat stanowić ma gmina administracyjna Do- 

brotwór.

Marszałek kratowy:
Stanisław Badeni w. r.

Członek Wydziału krajowego: 
M ieczysław Onyszkiewicz w. r.

Nr. 92.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego z dnia 20. czerwca 1911 L. 79.603, w przed­
miocie zezwolenia gminie Krystynopol powiat Soksl na pobór opł?t

gminnych od tiunków.

Po myśli postanowień ustawy z dnia 28. września 1910 Dz. u. kr. 
hi r. 208, Wydział krajowy za zgodą c. k. Namiestnictwa we Lwowie zezwala 
gminie Erystynopol pobierać do końca roku 1914 pod warunkami i w spo­
sób unormowany rozporządzeniem Wydziału krajowego z dnia 2. grudnia 1910 
Dz. u. kr. Nr. 231, następujące opłaty gminne:

1. od napojów spirytusowych, których zawartość alkoholu da się ozna­
czyć stustopniowym alkoholometrem po 22 (dwadzieściadwa) h od litrostopnie 
alkoholu czyli od jednego hektolitra stustonniowego alkoholu po 22 (dwadzie- 
ściadwie) E ;

2. od jednego hektolitra araku, rumu, koniaku, ponczowej esencyi, śli­
wowicy, likieru, rozolisu i wszystkich innych słodzonych napojów spirytu­
sowych, w których zawartość alkoholu nie da się oznaczyć za pomocą alko­
holometra po 11 (jedenaście) E ;

3. od jednego hektolitra piwa po 3 (trzy) E 40 h, jeśli i jak długo 
w tym czasie suma wszystkich autonomicznych dodatków' do podatków bez­
pośrednich wynosić lub przewyższać będzie 150% tych podatków;

4. od jednego hektolitra miodu, wiśniaku, maliniaku, poziomczaku i de- 
reniaku po 20 (dwadzieścia) E.
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Okręg poborowy ty cli opłat stanowić ma gmina administracyjna Kry- 
stynopol.

Marszałek krajowy:
Stanisław Badeni w. r.

Członek Wydziału krajowego: 
M ieczysław Onyszkiewicz w. r.
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